
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

F6 Fährstelle Königstein - Halbestadt
Gültig ab 15.12.2024

Am 24. und 31. Dezember Fährbetrieb von 05:50 Uhr bis 22:47 Uhr Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Königstein Fährstelle  ab
Halbestadt Fährstelle  an

W W

4.55 5.45
alle 10 Min4.57 5.47

5.55 22.45
alle 10 Min5.57 22.47

1

22.55
22.57

1

23.05
23.07

1

23.15
23.17

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

5.55 22.45
alle 10 Min5.57 22.47

1

22.55
22.57

1

23.05
23.07

1

23.15
23.17

1 = nur vom 29. Mrz bis 2. Nov W = nicht 24. und 31. Dez
.

An dieser Fährstelle wird regulär das Fährboot "Pfaffenstein" vom Baujahr 1997 eingesetzt.
.

Zwischen der jeweils ersten und letzten angegebenen Überfahrt verkehrt die Fähre nach keinem festen Fahrplan, sondern nach Bedarf.

F6 Fährstelle Halbestadt - Königstein
Am 24. und 31. Dezember Fährbetrieb von 05:50 Uhr bis 22:47 Uhr Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Halbestadt Fährstelle  ab
Königstein Fährstelle  an

W W

4.50 5.40
alle 10 Min4.52 5.42

5.50 22.40
alle 10 Min5.52 22.42

1

22.50
22.52

1

23.00
23.02

1

23.10
23.12

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

5.50 22.40
alle 10 Min5.52 22.42

1

22.50
22.52

1

23.00
23.02

1

23.10
23.12

1 = nur vom 29. Mrz bis 2. Nov W = nicht 24. und 31. Dez
.

An dieser Fährstelle wird regulär das Fährboot "Pfaffenstein" vom Baujahr 1997 eingesetzt.
.

Zwischen der jeweils ersten und letzten angegebenen Überfahrt verkehrt die Fähre nach keinem festen Fahrplan, sondern nach Bedarf.


	Linie F6
	Fährstelle Königstein - Halbestadt
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

	Fährstelle Halbestadt - Königstein
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG



