

F6

Fährstelle Königstein - Halbestadt

Gültig ab 15.12.2024

Am 24. und 31. Dezember Fährbetrieb von 05:50 Uhr bis 22:47 Uhr

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

	MONTAG - FREITAG												
VERKEHRSHINWEIS	W				W						1	1	1
Königstein Fährstelle a Halbestadt Fährstelle a		alle	10	Min	5.45 5.47	5.55 5.57	alle	10	Min	22.45 22.47	22.55 22.57	23.05 23.07	23.15 23.17

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

1 1 1
5.55 alle 10 Min 22.45 2.25 3.05 23.15

1 = nur vom 29. Mrz bis 2. Nov **W** = nicht 24. und 31. Dez

An dieser Fährstelle wird regulär das Fährboot "Pfaffenstein" vom Baujahr 1997 eingesetzt.

Zwischen der jeweils ersten und letzten angegebenen Überfahrt verkehrt die Fähre nach keinem festen Fahrplan, sondern nach Bedarf.





Fährstelle Halbestadt - Königstein

Am 24. und 31. Dezember Fährbetrieb von 05:50 Uhr bis 22:47 Uhr

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

		MONTAG - FREITAG												
VERKEHRSHINWEIS		W				W						1	1	1
	ab an	4.50 4.52	alle	10	Min	5.40 5.42	5.50 5.52	alle	10	Min	22.40 22.42	22.50 22.52		23.10 23.12

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG									
					1	1	1		
5.50 5.52	alle	10	Min	22.40 22.42	22.50 22.52	23.00 23.02	23.10 23.12		

1 = nur vom 29. Mrz bis 2. Nov W = nicht 24. und 31. Dez

An dieser Fährstelle wird regulär das Fährboot "Pfaffenstein" vom Baujahr 1997 eingesetzt.

Zwischen der jeweils ersten und letzten angegebenen Überfahrt verkehrt die Fähre nach keinem festen Fahrplan, sondern nach Bedarf.